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Nikomax LC Duplex -> LC Duplex M/M adatkábel 3m sárga
Single mode 9/125, OS2

Cikkszám: NMF-PC2S2C2-LCU-LCU-003
Ár:

6 110 Ft

A Fiber optikai patch kábeleket különféle optikai hálózati szegmensek, valamint aktív hálózati switchek és patch
panelek csatlakoztatására tervezték. A patch kábelek nagyfokú csatlakozási megbízhatóságot, valamint gyors
újracsatlakozást biztosítanak. Elérhetőek mono-módusú és multi-módusú kivitelben. A mono-módusú kábelek
sárga, míg a multi-módusú kábelek narancssárga külső védőburkolattal rendelkeznek.

Gyártó Nikomax 

bemeneti csatlakozó LC Duplex 

cikknév kiegészítés Single mode 9/125, OS2 

csatlakozó típus M/M 

hossz 3 m

irány -> 

kimeneti csatlakozó LC Duplex 

szín sárga 


